【様式第９号】

交付対象者 届出書
平成  年  月  日

北九州市長 様

北九州市奨学金返還支援事業について、交付対象者として届出が必要な事由

が発生したので、下記のとおり届け出ます。

申

請

者

住  所

〒

氏  名

（ふりがな）

認定番号  性  別

生年月日 平成  年  月  日

電話番号 （携帯）        （固定）

メール
アドレス

※大学等を卒業後も使用を予定し、添付ファイル（10MB）が届くもの

届出理由

（ ）交付対象者の認定を辞退する
（ ）就職の内定を辞退した
（ ）退職した
（ ）退学又は停学等の処分を受けた
（ ）除籍、退学、休学により学籍に異動があった
（ ）大学生等が留年、進学又は編入学した
（ ）免除等により奨学金の返還総額に変動があった
（ ）住所又は氏名の変更があった

届出内容

上記理由の内

容についてご

記入ください。